岱民〔2017〕87号

关于转发《舟山市民政局 舟山市财政局关于调整全市城乡居民最低生活保障标准的通知》的通   知
各乡镇人民政府 MERGEFIELD 主送 ：
现将《舟山市民政局 舟山市财政局关于调整全市城乡居民最低生活保障标准的通知》（舟民救〔2017〕25号）转发给你们，请认真贯彻执行。

                岱山县民政局　　　岱山县财政局
2017年12月22日

[image: image1.png]R B R
et

fr ot WM BB

F R (20170 26 %

FHUREOS B3
PSR e T I B PR

#8 (K) REE. MER, £hHEFEE:

AR Gl AR X FHELTRIELRPES AL Gt
B (20170 62°5) ik, M2017 4 12 A1 B R, RiRfAT
FEARETH A 1800 5. I ERIAS B REKETE, i Ghl
ARG ERIRIHAED L TARBHEAE 38 5) AHE,
RRM2018 41 A 1 B R RIS B RBAICETERIATEMN 664

[image: image2.png]Fol/ A AR 120 T/AAL

Pik: ERIT. GMBT, FRA WHA

FUTREBHLE WTE12ANEHE

	岱山县民政局办公室                         2017年12月22日印发